INDICAÇÃO Nº 987/2013

Solicita uma ambulância 24h no Distrito de São João Novo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providenciar uma ambulância 24h no Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar um atendimento mais ágil e eficaz aos moradores do referido Distrito que necessitem de atendimento emergencial de saúde.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de maio de 2013.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2013 - 17:08:02 04078/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário